1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº

001/2013/SMS

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, PARA O

PROVIMENTO DE VAGAS POR TEMPO

DETERMINADO PARA O CARGO DE MÉDICO.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, o inciso II do artigo 130 da Lei Complementar nº 150, de 12 de

março de 2009; torna público o Edital de Resultado Final do Processo

Seletivo Público Simplificado; em conformidade com o item 37 do

Edital 001/2003/SMS .

1. MÉDICO CLÍNICO GERAL (PLANTONISTA PARA UNIDADES DE PRONTO
ATENDIMENTO)

CLASSIF. NOME DATA NASC. MEDIA SITUAÇÃO

1º Antônio de Pádua Santos Lanna 20/01/1986 8,50 Classificado

2º Bruno Cunha da Mota 23/01/1988 8,50 Classificado

3º Guilherme Dalcin Dilda 14/12/1990 8,50 Classificado

4º Renata Muratoni Mazzim 21/01/1989 8,00 Classificado

5º Grasiele Virginia dos Santos Foes 18/11/1979 7,50 Classificado

6º João Henrique Pereira 21/05/1988 7,50 Classificado

7º Henrique Leonardo Couto 13/02/1988 7,50 Classificado

8º Leonardo Lirio Bevilacqua 07/06/1986 7,50 Classificado

9º Fagner Jorge Michelatto Matt 21/03/1981 7,00 Classificado

10º Luiz Fernando Munareto Junior 14/01/1987 7,00 Classificado

11º Eliezer Walter de Menezes FIlho 28/02/1984 7,00 Classificado

12º Samara Cristina Smolareck Fossari 21/03/1989 7,00 Classificado

13º Christian de Mello Ferreira 23/03/1977 6,50 Classificado

14º Welento Ausebel Teixeira Heringer 18/02/1981 6,50 Classificado

15º Carlos Augusto de O. Bartolomei Filho 24/06/1982 6,00 Classificado

16º Aldo Luiz Mees Junior 22/12/1989 6,00 Classificado

17º Amanda Prado A. Carvalho 11/08/1987 5,50 Classificado

18º Carton Murilo Lopes 19/01/1976 5,50 Classificado

19º Marivaldo de Assis 19/11/1949 5,50 Classificado

20º Angelo Antonio de Borba 21/12/1987 4,50 Não Classificado

21º Andrea Nolli 03/10/1988 - Não Compareceu
22º Rafael Machado Pereira da Silva 15/09/1986 - Não Compareceu

 2

23º Karina Heusser - - Não Compareceu
24º Juliano André Vargas Silveira 08/03/1984 - Não Compareceu
25º Sheyla Tuanny Dalmolin Rosa 17/10/1989 - Não Compareceu

2. MÉDICO (COM ESPECIALIDADE EM PSIQUIATRIA OU CLÍNICO COM
FORMAÇÃO EM SAÚDE MENTAL PARA ATUAÇÃO NOS CAPS)

CLASSIF. NOME DATA NASC. MEDIA SITUAÇÃO

1º Andrea Nolli 03/10/1988 6,5 Classificado

3. MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

CLASSIF. NOME DATA NASC. MEDIA SITUAÇÃO

1º Karina Henning Uhlmann 22/04/1985 6,00 Classificado

2º Karen Aquino Dametto Welter 04/01/1985 5,00 Classificado

3º Gisele Elisa Balduino 12/12/1981 5,00 Classificado

4º Paulo Jefferson Mendes 07/12/1944 3,00 Não Classificado

I tajaí (SC), 30 de Dezembro de 2013.

DALVA MARIA RHENIUS

Secretária Municipal de Saúde